第11号様式(第12条関係)

浄化槽清掃業許可申請書

年  月  日

 網 走 市 長   様

住 所

氏 名

TEL    ―   ―

 網走市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第21条第1項及び同施行規則第12条第3号の1

の規定により浄化槽清掃業の許可を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請しま

す。

事務所・事業所の所在地

事 務 所 ・ 事 業 所 の 名 称

事 業 内 容

事 業 区 域

搬 出 先

 添 付 書 類

  1 法人にあっては定款及び登記簿謄本、個人の場合は本人の戸籍謄本

  2 申請者が法の欠格条項のいずれにも該当しない者であることの宣誓書

  3 本事業を行う上での関連資格、許可書等の写し

  4 その他市長が必要と認める書面